The Holy See

BENEDICTI PP. XVI
SUMMI PONTIFICIS
ADHORTATIO APOSTOLICA
POSTSYNODALIS
SACRAMENTUM CARITATIS
AD EPISCOPOS SACERDOTES
CONSECRATOS CONSECRATASQUE
NECNON CHRISTIFIDELES LAICOS
DE EUCHARISTIA
VITAE MISSIONISQUE ECCLESIAE
FONTE ET CULMINE

INDEX

Exordium

Veritatis alimonia
Eucharistici ritus progressus
Synodus Episcoporum et Eucharistiae Annus
Huius Adhortationis propositum

PRIMA PARS

EUCHARISTIA, MYSTERIUM CREDENDUM

Ecclesiae eucharistica fides

Sanctissima Trinitas atque Eucharistia

Panis qui de caelo descendit
Gratuitum Sanctissimae Trinitatis donum

Eucharistia: Iesus verus Agnus immolatus

Novum aeternumque in Agni sanguine foedus

Eucharistiae institutio

Figura transit in veritatem

Spiritus Sanctus et Eucharistia

Iesus et Spiritus Sanctus

Spiritus Sanctus et eucharistica Celebratio

Eucharistia et Ecclesia

Eucharistia, causale Ecclesiae principium

Eucharistia ecclesialisque communio

Eucharistia et Sacramenta

De Ecclesiae sacramentalitate

I. De eucharistia et christiana initiatione

Eucharistia, christianae initiationis plenitudo

Sacramentorum initiationis ordo

De initiatione, ecclesiali communitate familiaque II. Eucharistia et Reconciliationis sacramentum

Eorum intrinsecus nexus

Sollicitudines quaedam pastorales III. Eucharistia et Unctio infirmorum IV. Eucharistia et Ordinis sacramentum

In persona Christi capitis

Eucharistia et cælibatus sacerdotalis

Cleri penuria et pastorale opus vocationale

Mens grata ac spes V. Eucharistia et Matrimonium

Eucharistia, sacramentum sponsale

Eucharistia et matrimonii unitas

Eucharistia et matrimonii indissolubilitas

Eucharistia et Eschatologia

Eucharistia: donum homini in itinere

Convivium eschatologicum

Oratio pro defunctis

Eucharistia et Virgo Maria

PARS ALTERA

EUCHARISTIA, MYSTERIUM CELEBRANDUM

Lex orandi et lex credendi

Pulchritudo et liturgia

Liturgica celebratio opera totius Christi

Christus totus in capite et in corpore

Eucharistia et Christus resuscitatus

Ars celebrandi

Episcopus, praecipuus liturgus

Liturgicorum librorum observatio necnon signorum copia

Ars celebrationi destinata

Cantus liturgicus

Celebrationis eucharisticae structura

Interior liturgicae actionis unitas

Liturgia Verbi

Homilia

Donorum oblatio

Prex eucharistica

Ritus pacis

Distributio et Eucharistiae receptio

Dimissio: « Ite, missa est »

Actuosa participatio

Authentica participatio

Participatio sacerdotisque ministerium

Celebratio eucharistica et inculturatio

Personales condiciones pro actuosa participatione